

29 juli 2024

Polarkøl förvärvas av SA-AL Køleteknik

SA-AL Køleteknik Aps, en del av Nordic Climate Group, förvärvar Polarkøl Aps i Hjørring och stärker positionen inom detaljhandelsområdet med fokus på naturliga köldmedier. Verksamheten ligger helt i linje med målet att leverera anläggningar med maximal energieffektivitet och minimalt klimatavtryck. Genom affären breddar Nordic Climate Group, som äger SA-AL Køleteknik, sin närvaro i Danmark. Förvärvet kompletterar gruppens danska bolag SA-AL Køleteknik, PVN Køleteknik, JF Køleteknik, Buus Køleteknik, Buus Køle-Service, Findan Køle og Elteknik, Nordfrost Køleservice och Nordkøl. Bolagen kan erbjuda danska kunder kompletta kyl-, värme- och energilösningar och är tillsammans med systerbolagen i Nordic Climate Group Nordens ledande branschaktör.

Polarkøl, med 6 anställda, har under en kort tid etablerat en stark position inom detaljhandelsområdet med stor kompetens inom naturliga köldmedier, särskilt CO2. Företaget har byggt upp en nationell kundbas och är känt för sin flexibilitet och snabba respons. Utöver huvudkontoret i Hjørring finns bolaget även i Sorø.

"Förvärvet av Polarkøl är strategiskt viktigt genom att vi tillsammans stärker positionen kompetensmässigt och ökar den geografiska närvaron. Vi välkomnar Polarkøls medarbetare och kunder och ser fram mot ett bra samarbete, säger Rune Høyer, verkställande direktör för SA-AL Køleteknik."

Polarkøl och SA-AL Køleteknik känner varandra väl och har samarbetat tidigare med gemensamma kunder.

"Vi har på kort tid växt till ett nationellt företag med en fast kundkrets. Att ta nästa steg är en stor uppgift för en mindre organisation, men tillsammans med SA-AL ser vi betydande möjligheter till utveckling av både affärer och medarbetare. Vi har följt SA-AL och deras anslutning till Nordic Climate Group. Att även vi nu blir en del av SA-AL och Nordic Climate Group känns verkligen stimulerande, säger Alexander Weesgaard, ägare och verkställande direktör, Polarkøl."

Nordic Climate Group har sedan starten 2021 vuxit till att bli den ledande aktören inom kylinstallationer med fokus på energieffektivitet och hållbarhet i Danmark, Sverige, Norge, Finland och Nederländerna. Tillsammans har Nordic Climate Group över 1 600 anställda vid cirka 80 lokala etableringar och omsätter 4,5 miljarder SEK.

"På drygt ett år har vi steg för steg etablerat Nordic Climate Group i Danmark. Att nu ytterligare ett bolag ansluter visar att vår modell är attraktiv. Att samla lokalt starka bolag som fortsätter under eget varumärke och med samma ledning, men med gemensamma och större resurser skapar utvecklingsmöjligheter. Det är särskilt viktigt i omställningen till naturliga köldmedier, säger Tue Sjøntoft, landschef, Nordic Climate Group Danmark.

För ytterligare information, kontakta:

Rune Høyer, verkställande direktör, SA-AL Køleteknik ApS,
rh@koleteknik.dk,
+45 26396239

Tue Sjøntoft, landschef, Nordic Climate Group Danmark
tue.sjontoft@nordicclimategroup.dk
+45 91375145

Om Nordic Climate Group

Nordic Climate Group är en ledande aktör inom kyl-, värme - och energieffektiva installationer med målbilden att vara en självklar förebild inom hållbara klimatlösningar. Vi tar ett helhetsansvar från idé, projektering, installation och leverans till underhåll samt service. Koncernen bildades 2021 och består av cirka 80 lokala etableringar och har över 1.600 anställda. Nordic Climate Group ägs av en bred grupp entreprenörer och medarbetare tillsammans med Altor Fund V.